@ 607
gliltig ab 28.04.2025

@ 607

Montag - Freitag

Verkehrshinweise s s F S
® ©

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 5.15 5.35 6.05 6.24 6.32 6.39 6.49
-Templiner Eck 519 5.39 6.09 6.29 6.37 6.44 6.54
-Alter Tornow 520 5.40 6.10 6.30 6.38 6.45 6.55
Potsdam, Kieskutenberg 5.23 5.43 6.13 6.33 6.41 6.48 6.58
Potsdam, Forsthaus Templin 524 544 6.14 6.34 6.42 6.49 6.59
Caputh, Schumannstr. 5.26 5.46 6.16 6.36 6.44 6.51 7.01
-Lindenstr. 5.27 5.47 6.17 6.38 6.46 6.53 7.03
Caputh, Schloss 528 5.48 6.18 6.39 6.47 6.54 7.04
-Kirschanger 529 5.49 6.19 6.39 6.47 6.54 7.04
-Schule 529 5.49 6.19 6.40 6.48 6.55 7.05
-Feldstr. 530 5.50 6.20 6.41 6.49 6.56 7.06
Caputh, Bhf Schwielowsee 531 5.51 6.21 6.42 6.50 6.57 7.07
-Wendeplatz 533 5.53 6.23 6.44 6.52 6.59 7.09
-Flottstelle 534 5.54 6.24 6.45 6.53 7.00
Caputh, Zeltplatz Flottstelle 5.35 5.55 6.25 6.46 6.54 7.01

Ferch, Strandbad 5.38 5.58 6.28 6.49 6.57 7.04
Ferch, Potsdamer Platz 5.40 6.00 6.30 6.51 6.59 7.06
-Kammerode | | | | | |
-Kammeroder Weg 5.42 6.02 6.32 6.53 7.01 7.08
-Hohe Eichen 5.42 6.02 6.32 6.54 7.02 7.09
-Neue Scheune 543 6.03 6.33 6.55 7.03 7.10
Ferch, Mittelbusch 545 6.05 6.35 6.57 7.05 7.12
Petzow, Locknitz 6.58 7.06
-Schlosspark 7.00 7.08

-Seering 7.01 7.09
-Kiinstlerheim 7.02 7.10

Petzow, Resort Schwielowsee 7.03 7.11

Werder, Hollandermiihle 7.04 7.12
-Riegelspitze 713

Werder, Strengbriicke 714
-Wachtelburg 7.15

-Am Gutshof 7.16

Werder, Post 7.8

-Bismarckhohe
-Marienweg
-Friedrichshche
Werder, Bahnhof

nur an Schultagen
nur an Ferientagen

@

S
F
® fahrt weiter als Linie 631 nach Werder (Havel), Bahnhof

719
7.24
7.25
7.28
7.29
7.31

733
7.34
7.34
735
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41

7.44
7.46

7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58

(€] fahrt weiter als Linie 634 nach Werder (Havel), Stadtrandsiedlung tiber Gluckstr.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

739
7.44
7.45
7.48
7.49
7.51

7.53
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01

8.04
8.06

8.08
8.09
8.10
8.12

8.19
8.24
8.25
8.28
8.29
8.31

8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41

8.44
8.46

8.48
8.49
8.50
8.52

8.39
8.44
8.45
8.48
8.49
8.51
8.53
8.54
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59

9.19
9.24
9.25
9.28
9.29
9.31
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.44
9.46

9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58

S Potsdam Hauptbahnhof » Caputh » Ferch » Werder (Havel)

F S F S S F F S S F

939 10.19 10.39 1119 11.39 12.19 12.39 13.19 13.19 13.39 13.39 14.19 14.39 14.39 14.59 15.19 15.19 15.39 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.15 0 23.15

9.4410.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.24 13.44 13.44 14.24 14.44 14.44 15.04 15.24 15.24 15.44 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.19
9.4510.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.25 13.45 13.45 14.25 14.45 14.45 15.05 15.25 15.25 15.45 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.20
9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.28 13.48 13.48 14.28 14.48 14.48 15.08 15.28 15.28 15.48 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.23
9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.29 13.49 13.49 14.29 14.49 14.49 15.09 15.29 15.29 15.49 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.24
9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.31 13.51 13.51 14.31 14.51 14.51 15.11 15.31 15.31 15.51 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.26
9.5310.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33 13.33 13.53 13.53 14.33 14.53 14.53 15.13 15.33 15.33 15.53 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.27
9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.34 13.54 13.54 14.34 14.54 14.54 15.14 15.34 15.34 15.54 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.28
9.5410.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.34 13.54 13.54 14.34 14.54 14.54 15.14 15.34 15.34 15.54 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.29
9.55 10.35 10.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.35 13.55 13.55 14.35 14.55 14.55 15.15 15.35 15.35 15.55 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.29
9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.36 13.56 13.56 14.36 14.56 14.56 15.16 15.36 15.36 15.56 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.30
9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.37 13.57 13.57 14.37 14.57 14.57 15.17 15.37 15.37 15.57 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.31
9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.39 13.59 13.59 14.39 14.59 14.59 15.19 15.39 15.39 15.59 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.33

10.40 11.40 12.40 13.40 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40 15.40 16.00 16.00 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.40 19.00 19.40 20.00 20.34
10.41 1.41 12.41 13.4113.41 14.01 14.41 15.01 15.41 15.41 16.01 16.01 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.41 19.01 19.41 20.01 20.35
10.44 11.44 12.44 13.44 13.44 14.04 14.44 15.04 15.44 15.44 16.04 16.04 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.44 19.04 19.44 20.04 20.38
10.46 11.46 12.46 13.46 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 15.46 16.06 16.06 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.46 19.06 19.46 20.06 20.40
[ [ [ [ ] 1510 R o [
10.48 11.48 12.48 13.48 13.48 14.08 14.48 15.13 15.48 15.48 16.08 16.08 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.48 19.08 19.48 20.08 20.42
10.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.09 14.49 15.14 15.49 15.49 16.09 16.09 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.49 19.09 19.49 20.09 20.42
10.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.10 14.50 15.15 15.50 15.50 16.10 16.10 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.50 19.10 19.50 20.10 20.43
10.52 11.52 12.52 13.52 13.52 14.12 14.52 15.17 15.52 15.52 16.12 16.12 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.52 19.12 19.52 20.12 20.45
11.53 13.5313.53 14.13 15.18 15.53 16.13 17.53
11.55 13.55 13.55 14.15 15.20 15.55 16.15 17.55
11.56 13.56 13.56 14.16 15.21 15.56 16.16 17.56
11.57 13.57 13.57 1417 15.22 15.57 16.17 17.57
11.58 13.58 13.58 14.18 15.23 15.58 16.18 17.58
13.59 13.59 14.19 15.24 16.19
14.00 14.00 14.20 15.25 16.20
14.01 14.01 14.21 15.26 16.21
14.02 14.02 14.22 15.27 16.22
14.03 14.03 14.23 15.28 16.23
14.05 14.05 14.25 15.30 16.25
14.06 14.26 15.31 16.26
14.07 14.27 15.32 16.27
14.08 14.28 15.33 16.28
14.10 14.30 15.35 16.30

23.19
23.20
23.23
23.24
23.26
23.27
23.28
23.29
23.29
23.30
2331
23.33
23.34
23.35
23.38
23.40
[
23.42
23.482
23.43
23.45

@ 607

Samstag, Sonntag

919 90 19192015 0 2315

020 215 639 7.39 8.19
024 219 643 7.43 824 9.24 19.2420.19 23.19
025 220 644 7.44 825 925 19.25 2020 23.20
028 223 647 7.47 828 9.28 19.28 2023 2323
029 224 648 7.48 829 9.29 19292024 2324
031 226 650 7.50 831 931 19.31 2026 23.26
032 227 651 751 833 9.33 19.33 2027 2327
033 228 652 7.52 834 9.34 19.34 20.28 23.28
034 229 653 7.53 834 9.34 19.34 2029 23.29
034 229 653 7.53 835 9.35 19.35 2029 23.29
035 230 654 7.54 836 9.36 19.36 2030 23.30
036 231 655 7.55 837 9.37 19.37 20.31 2331
038 233 657 7.57 839 9.39 19.39 2033 23.33
039 234 658 7.58 8.40 9.40 19.40 2034 23.34
040 235 659 7.59 841 9.41 19.41 2035 2335
043 238 7.02 8.02 844 9.44 19.44 2038 2338
045 2.40 7.04 8.04 846 9.46 19.46 20.40 23.40
[ (. \
047 242 7.06 8.06 8.48 9.48 19.48 20.42 23.42
047 242 7.06 8.06 8.49 9.49 19.49 20.42 23.42
048 2.43 7.07 8.07 850 9.50 19.50 20.43 23.43
050 245 7.09 8.09 852 9.52 19.52 20.45 23.45

9.53 120 1953

955 1955

9.56 19.56

9.57 19,57

9.58 19.58

9.59 19.59

10.00 20.00

10.01 2001

10.02 20.02

10.03 20.03

10.05 20.05

10.06 20.06

10.07 20.07

10.08 20.08

10.10 2010



@ 607 Werder (Havel) » Ferch » Caputh » S Potsdam Hauptbahnhof

@ 607

Verkehrshinweise

Werder, Bahnhof
-Friedrichshohe
-Marienweg
-Bismarckhohe

Werder, Post

-Am Gutshof
-Wachtelburg

Werder, Strengbriicke
-Riegelspitze

Werder, Hollandermiihle

Petzow, Resort Schwielowsee

-Kinstlerheim

-Seering

-Schlosspark

Petzow, Locknitz

Ferch, Mittelbusch
-Neue Scheune

-Hohe Eichen
-Kammeroder Weg
-Kammerode

Ferch, Potsdamer Platz
Ferch, Strandbad
Caputh, Zeltplatz Flottstelle
-Flottstelle

-Wendeplatz

Caputh, Bhf Schwielowsee
-Feldstr.

-Schule

-Kirschanger

Caputh, Schloss
-Lindenstr.

Caputh, Schumannstr.

Potsdam, Forsthaus Templin

-Kieskutenberg

-Alter Tornow

-Templiner Eck

-Templiner Str.

Potsdam, S Hauptbahnhof

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
[61]

an

Montag - Freitag

547 20
5.48
5.49
550

5.12
5.12
5.13
5.14

4.02
4.02
4.03
4.04

4.07
4.09
411
412
4.14
4.15
417
4.18
4.18
4.19
4.20
421
4.23
4.24
4.27
429
430
4.34

5.17
5.19
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.37
5.39
5.40
5.44

5.52
5.54
5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.06
6.07
6.10
6.11
6.14
6.16
6.17
6.22

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.54
6.57
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.10
7.1
7.14
7.16
7.7
7.22

=
o)

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

712
7.4
717
7.8
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.30
731
7.34
7.36
737
7.42

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

7.40
7.4
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.50
7.51
7.54
7.56
7.57
8.02

7.47
7.48
7.49
7.50

7.52
7.54
7.57
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.10
8.11
8.14
8.16
8.17
8.22

verkehrt ab Ferch, Kammerode weiter als Linie 613 nach Michendorf, Am Wolkenberg

8.01
8.02
8.02
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

8.12
8.14
8.17
8.18
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.26
8.27
8.30
8.31
8.34
8.36
8.37
8.42

8.27
8.28
8.29
8.30

8.32
8.34
8.37
8.38
8.40
8.4
8.43
8.44
8.45
8.46
8.46
8.47
8.50
8.51
8.54
8.56
8.57
9.02

9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.06
9.07
9.10
9.11
9.14
9.16
9.17
9.22

s F s F F S s F

13.49 14.29 15.29 16.29

13.50 1430 15.30 16.30

13.51 1431 15.31 1631

13.52 1432 15.32 1632

13.54 1434 15.34 16.34

13.55 1435 15.35 16.35

13.55 1435 15.35 1635

13.58 14.38 15.38 16.38

13.59 14.39 15.39 1639

. . 14.00 14.40 15.40 . 16.40

10.01 12.01 14.01 14.41 15.41 16.01 16.41

10.02 12.02 14.02 14.42 15.42 16.02 16.42

10.02 12.02 14.02 14.42 15.42 16.02 16.42

10.04 12.04 14.04 14.44 15.44 16.04 16.44

. 10.06 . 12.06 . 14.06 14.46 . 1546 . 16.06 1646
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.47 15.07 15.47 15.47 16.07 16.07 16.47 1647 17.07 20
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.48 15.08 15.48 15.48 16.08 16.08 16.48 16.48 17.08
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.49 15.09 15.49 15.49 16.09 16.09 16.49 16.49 17.09
910 . 1040 _ 1110 _ 1210 _ 1310 _ 14101450 _ 1510 _ 1550155016.1016.10  16.50 16.50 17.10
[ B PR e e e ) A O I B

9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 1452 15.12 15.52 15.52 16.12 16.12 16.52 16.52 17.12
9.14 10.14 11.14 1214 13.14 14141454 15.14 15.54 15.54 16.14 16.14 16.54 16.54 17.14
9.17 1017 117 1217 13.17 1417 1457 1517 15.57 15,57 16.17 16.17 16.57 16.57 17.17
9.18 10.18 11.18 1218 13.18 14.18 1458 15.18 15.58 15.58 16.18 16.18 16.58 16.58 17.18

9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.00 15.20 15.40 16.00 16.00 16.20 16.20 16.40 17.00 17.00 17.20
9.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.01 15.21 15.41 16.01 16.01 16.21 16.21 16.41 17.01 17.01 17.21
9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.03 15.23 15.43 16.03 16.03 16.23 16.23 16.43 17.03 17.03 17.23
9.24 10.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.04 15.24 15.44 16.04 16.04 16.24 16.24 16.44 17.04 17.04 17.24
9.2510.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.05 15.25 15.45 16.05 16.05 16.25 16.25 16.45 17.05 17.05 17.25
9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.06 15.26 15.46 16.06 16.06 16.26 16.26 16.46 17.06 17.06 17.26
9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.06 15.26 15.46 16.06 16.06 16.26 16.26 16.46 17.06 17.06 17.26
9.2710.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.07 15.27 15.47 16.07 16.07 16.27 16.27 16.47 17.07 17.07 17.27
9.30 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.10 15.30 15.50 16.10 16.10 16.30 16.30 16.50 17.10 17.10 17.30
9.3110.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11 15.11 15.31 15.51 16.11 16.11 16.31 16.31 16.51 17.11 17.11 17.31
9.3410.1410.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.14 15.34 15.54 16.14 16.14 16.34 16.34 16.54 17.14 17.14 17.34
9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.16 15.36 15.56 16.16 16.16 16.36 16.36 16.56 17.16 17.16 17.36
9.3710.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.17 15.37 15.57 16.17 16.17 16.37 16.37 16.57 17.17 17.17 17.37
9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.22 15.42 16.02 16.22 16.22 16.42 16.42 17.02 17.22 17.22 17.42

18.01

18.02

18.02

18.04

18.06 o

18.07 18.47 19.47

18.08 18.48 19.47 2047

18.09 18.49 19.48 2048

18.10 18.50 19.49 2049
\

18.12 1852 19.52 2052

18.14 18.54 19.54 2054

18.17 18.57 19.56 2056

1818 18.58 19.57 2057

18.20 18.40 19.00 19.59 20.29 20.59
18.21 18.41 19.01 20.00 20.30 21.00
18.23 18.43 19.03 20.02 20.32 21.02
18.24 18.44 19.04 20.03 20.33 21.03
18.25 18.45 19.05 20.03 20.33 21.03
18.26 18.46 19.06 20.04 20.34 21.04
18.26 18.46 19.06 20.05 20.35 21.05
18.27 18.47 19.07 20.06 20.36 21.06
18.30 18.50 19.10 20.08 20.38 21.08
18.31 18.51 19.11 20.09 20.39 21.09
18.34 18.54 19.14 20.12 20.42 21.12
18.36 18.56 19.16 20.14 20.44 21.14
18.37 18.57 19.17 20.15 20.45 21.15
18.42 19.02 19.22 20.19 20.49 21.19

2047 60 2347

23.47
23.48
23.49
[
23.52
23.54
23.56
23.57
23.59
0.00
0.02
0.03
0.03
0.04
0.05
0.06
0.08
0.09
0.12
0.14
0.15
0.19

Samstag, Sonntag

9.49 120 19.49

9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.55
9.58
9.59
10.00
10.01
10.02
10.02
10.04
. 10.06
9.07 10.07
9.08 10.08
0.58 5.49 7.11 811 9.0910.09
059 550 7.12 812 9.1010.10
[ I e
1.02 552 715 815 9.1210.12
1.04 554 7.17 817 9.1410.14
1.06 557 7.19 819 9.1710.17
1.07 558 7.20 820 9.1810.18
1.09 6.00 7.22 822 9.2010.20
110 6.01 7.23 823 9.211021
112 6.03 7.25 825 9.2310.23
113 6.04 7.6 8.26 9.2410.24
113 6.05 7.26 826 9.2510.25
114 6.06 7.27 827 9.26 10.26
115 6.06 7.28 8.28 9.2610.26
116 6.07 7.29 829 9.271027
118 610 7.31 831 9.3010.30
119 611 7.32 832 9.3110.31
122 6.4 7.35 835 9.341034
124 616 7.37 837 9.361036
125 617 7.38 838 9.3710.37
129 622 7.42 8.42 9.4210.42

8.10
8.10

7.10
7.10

5.47
5.48

0.57
0.57

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
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20.08 20.47
20.09 20.48
20.10 20.49
[
20.12 20.52
20.14 20.54
20.17 20.56
20.18 20.57
20.20 20.59
20.21 21.00
20.23 21.02
20.24 21.03
20.25 21.03
20.26 21.04
20.26 21.05
20.27 21.06
20.30 21.08
20.31 21.09
20.34 21.12
20.36 21.14
20.37 21.15
20.42 21.19

23.47
23.48
23.49
[
23.52
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23.59
0.00
0.02
0.03
0.03
0.04
0.05
0.06
0.08
0.09
0.12
0.14
0.15
0.19
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